
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.827.999/0001-01CNPJ: (49) 3532-1522

89642-000 - Tangará

Telefone:
Av. Irmãos Piccoli, 267 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

192/2021

17/11/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/11/2021
Outras Modalidades
4/2021 - OU
192/2021

CREDENCIAMENTO PARA FINS DE EXPLORAÇÃO A TÍTULO GRATUITO DE
BEBIDAS E ALIMENTOS AOS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA PRAÇA DE
ALIMENTAÇÃO DO PROJETO "UM SONHO DE NATAL".

Participante: APP DO CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL ANGELA FUGANTI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 CREDENCIAMENTO PARA FINS DE EXPLORAÇÃO A TÍTULO GRATUITO
DE BEBIDAS E ALIMENTOS AOS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA
PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO PROJETO "UM SONHO DE NATAL" -
CREDENCIAMENTO PARA FINS DE EXPLORAÇÃO A TÍTULO GRATUITO
DE BEBIDAS E ALIMENTOS AOS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA
PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO PROJETO "UM SONHO DE NATAL"

1,000 SERV 0,00 0,00

Total do Participante: 0,00

Participante: ASSCIACAO DE PAIS E PROFESSORES DA ESCOLA MUNICIPAL CRESCER E APRENDER

1 CREDENCIAMENTO PARA FINS DE EXPLORAÇÃO A TÍTULO GRATUITO
DE BEBIDAS E ALIMENTOS AOS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA
PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO PROJETO "UM SONHO DE NATAL" -
CREDENCIAMENTO PARA FINS DE EXPLORAÇÃO A TÍTULO GRATUITO
DE BEBIDAS E ALIMENTOS AOS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA
PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO PROJETO "UM SONHO DE NATAL"

1,000 SERV 0,00 0,00

Total do Participante: 0,00

Participante: ASSOCIACAO COMUNITARIA DE BOMBEIROS DE TANGARA

1 CREDENCIAMENTO PARA FINS DE EXPLORAÇÃO A TÍTULO GRATUITO
DE BEBIDAS E ALIMENTOS AOS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA
PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO PROJETO "UM SONHO DE NATAL" -
CREDENCIAMENTO PARA FINS DE EXPLORAÇÃO A TÍTULO GRATUITO
DE BEBIDAS E ALIMENTOS AOS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA
PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO PROJETO "UM SONHO DE NATAL"

1,000 SERV 0,00 0,00

Total do Participante: 0,00

Participante: ASSOCIACAO DE PAIS E PROFESSORES

1 CREDENCIAMENTO PARA FINS DE EXPLORAÇÃO A TÍTULO GRATUITO
DE BEBIDAS E ALIMENTOS AOS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA
PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO PROJETO "UM SONHO DE NATAL" -
CREDENCIAMENTO PARA FINS DE EXPLORAÇÃO A TÍTULO GRATUITO
DE BEBIDAS E ALIMENTOS AOS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA
PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO PROJETO "UM SONHO DE NATAL"

1,000 SERV 0,00 0,00

Total do Participante: 0,00

Participante: ASSOCIACAO DE PAIS E PROFESSORES DA ESCOLA DE EDUCACAO BASICA MATER SALVATORIS



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 CREDENCIAMENTO PARA FINS DE EXPLORAÇÃO A TÍTULO GRATUITO
DE BEBIDAS E ALIMENTOS AOS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA
PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO PROJETO "UM SONHO DE NATAL" -
CREDENCIAMENTO PARA FINS DE EXPLORAÇÃO A TÍTULO GRATUITO
DE BEBIDAS E ALIMENTOS AOS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA
PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO PROJETO "UM SONHO DE NATAL"

1,000 SERV 0,00 0,00

Total do Participante: 0,00

Participante: ASSOCIACAO DE PAIS E PROFESSORES DO CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL JANE MARIA

1 CREDENCIAMENTO PARA FINS DE EXPLORAÇÃO A TÍTULO GRATUITO
DE BEBIDAS E ALIMENTOS AOS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA
PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO PROJETO "UM SONHO DE NATAL" -
CREDENCIAMENTO PARA FINS DE EXPLORAÇÃO A TÍTULO GRATUITO
DE BEBIDAS E ALIMENTOS AOS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA
PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO PROJETO "UM SONHO DE NATAL"

1,000 SERV 0,00 0,00

Total do Participante: 0,00

Participante: MASTER AMIGOS DO FUTEBOL

1 CREDENCIAMENTO PARA FINS DE EXPLORAÇÃO A TÍTULO GRATUITO
DE BEBIDAS E ALIMENTOS AOS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA
PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO PROJETO "UM SONHO DE NATAL" -
CREDENCIAMENTO PARA FINS DE EXPLORAÇÃO A TÍTULO GRATUITO
DE BEBIDAS E ALIMENTOS AOS INTERESSADOS EM PARTICIPAR DA
PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO DO PROJETO "UM SONHO DE NATAL"

1,000 SERV 0,00 0,00

Total do Participante: 0,00

Total Geral: 0,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES  DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

03.001.04.122.0003.2003.3.3.90.00.00 R$ 0,01

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

29/11/2021Tangará,

ALDAIR BIASIOLO

Prefeito Municipal


